

# **MTAB Danmark A/S**

**Roholmsvej 4C, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 31 84 73 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



---

**Simon Fors**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MTAB Danmark A/S Roholmsvej 4C 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 31 84 73 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johan Olov Stefan Fors, Formand Simon Andreas Fors Torvind Mattias Amundin
<b>Direktion</b>	Simon Andreas Fors
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	MTAB Transport & Spedition AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er transport, opbevaring, logistik og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet består yderligere i distribution af højteknologiske produkter samt transport og håndtering af kunst og museumsgenstande, herunder tilhørende logistikløsninger og lagerhotelaktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.409.912 mod 11.362.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.843.764 mod 642.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som en konsekvens af det utilfredsstillende resultat har selskabet fra tilknyttet virksomhed modtaget en gældskonvertering på kr. 4 mio. som er indarbejdet i årsrapporten. Herudover har moderselskabet afgivet en støtteerklæring med henblik på sikring af det finansielle beredskab i minimum 15 måneder, hvis dette skulle blive nødvendigt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.409.912</b>	<b>11.362</b>
1 Personaleomkostninger	-13.112.638	-9.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-805.239	-610
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.507.965</b>	<b>836</b>
Andre finansielle indtægter	9.287	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-345.086	-226
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.843.764</b>	<b>642</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.843.764</b>	<b>642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	642
Disponeret fra overført resultat	-3.843.764	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.843.764</b>	<b>642</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.977.115	2.261
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.977.115</u>	<u>2.261</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.977.115</u></b>	<b><u>2.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.127.284	6.906
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.293.641	1.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.584	108
Andre tilgodehavender	466.361	390
Periodeafgrænsningsposter	216.934	319
Tilgodehavender i alt	<u>12.504.804</u>	<u>9.660</u>
Likvide beholdninger	<u>840.001</u>	<u>1.387</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.344.805</u></b>	<b><u>11.047</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.321.920</u></b>	<b><u>13.308</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	851.946	695
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.351.946</b>	<b>1.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	297
	Gæld til pengeinstitutter	2.379.593	163
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.722.622	5.561
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.722.027	5.039
	Anden gæld	1.145.732	1.053
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.969.974	12.113
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.969.974</b>	<b>12.113</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>15.321.920</b>	<b>13.308</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.023.128	9.037
Pensioner	931.940	788
Andre omkostninger til social sikring	157.570	91
	<b>13.112.638</b>	<b>9.916</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.704	31
Andre finansielle omkostninger	314.382	195
	<b>345.086</b>	<b>226</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.563.478	4.544
Tilgang i årets løb	521.734	1.019
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>6.085.212</b>	<b>5.563</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.302.858	-2.628
Årets afskrivninger	-805.239	-674
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-4.108.097</b>	<b>-3.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.977.115</b>	<b>2.261</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.293.641	1.937
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.293.641</b>	<b>1.937</b>



## Noter

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	695.710	0	1.195.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.843.764	0	-3.843.764
Gældseftergivelse moderselskab	0	4.000.000	0	4.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>851.946</b>	<b>0</b>	<b>1.351.946</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 2.380, er der givet virksomhedspant kr. 4 mio. med sikkerhed i følgende aktiver:

- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 0 pr. 31. december 2018.

- Driftsinventar og driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi t.kr. 1.977 pr. 31. december 2018.

- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 9.127 pr. 31. december 2018.

- Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodellen, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0 pr. 31. december 2018.

### 7. Eventualposter

#### Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor huslejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 6.957.

#### Leasingforpligtigelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor forpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 987.